
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 24.09.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.18/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија досега немало случај кога било потребно ангажирање на толкувач на 

знаковен јазик; 

2. Во случај доколку се јави потреба во една постапка ангажирање на толкувач на знаковен јазик, 

веднаш без одлагање би се обратиле до Министерството за труд и социјална политика или до 

Националниот сојуз на глуви и наглуви на РМ за обезбедување толкувач и за неговото присуство би 

било потребно известување пред закажаното рочиште во постапката 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


